REPLBLIKA E SHQIPIRISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRC J.LLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tii INTERESAVE

Adresa Rr Reshit Collaku, el 9800 9999 Febsite: (eéhidaay oval F-mar 1o ahidiagon al

Nr. Indeksi

n& ILDKPKI

dheivit  PEEZEIN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIV 4 [E
PERIODIK / VJETOR

P uigsohet nga subjekti deklarues (zyrtarl) gé mbart detyr min pir deklari v (& interesave private té tij, té
aaskkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té 1émijéve madhoré, né bazé & 1.1:jit nr. 9049, daté 10.4.2003
‘0o deldlarimin dhe kontrolliv e pasurive, 1¢ detyrimeve fi wancia. e (€ 18 zgic ‘hurve dhe (€ disa népunésve
aeolike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligiin nr. 9367 daté 7.4.2005, [ yjin ar. 9475, daté 9.2.20006,
[ giin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr 85/2012, daté 18.9.2)12, Ligjir ar. £5/2014, daté 24.4.2014

e ngjm nr. 42/2017, date 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERITCAVE PRIVATE

DIETZ0G l” TIRANE
| Deta e ¢ ; € ki { :!ﬁ&ﬂﬂa it t& deklaratés
il 15.06.2010 | e ! 72,2019
EE L (SNRRUDEN 0 A | R MR R | M ‘ |

MNeé bazé € nenit 971, € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklari nin dhe ko olliv e pasurive. 1€ detyrimeve
Jinanc are 16 18 zgjedhurve dhe 1€ disa népimésve publikz’ | i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspelitoratin & Larté & Deklarimit dhe iontrollit t& Pasurive die Konfliv @ t& Interesave dhe personat e
autorteuar nga Autoriteti Pé&rgjegjés -Inspektori i Pérgjith;hém i LDKPKI-«: g2 & verifikojné né & gjitha
:ubjeltet private e publike, brenda dhe jasht® territorit & Shqipérisé, pasuri & mteresat private die detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér ogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej me e né kété dokument jan? té vérter: Ive nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuli éshté e vérteté.

7%’7—3

SIS B ﬁu
ﬂ‘

|

Foertodk !.,'L‘,z‘l)"-




NIDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

[ Mjeteve t&€ luajtéshme monetare pér vitin 800.000 Ieke(te-‘]l_nhd
2018 né krahasim me deklarimet e | mijw) nga te cilat 200 000 | Bashkepron
méparéshme periodike vjetore te viti: 2017 | leke depozituar ne forci | esi me

Jane shtuar nga kursimet familjare. investimit [ Bank. | familjen. flete)

2000 euro ose 250.000 lchw
dhene wvajzes per blerje
automjeti dhe 350.000 lzke
ne banese.

e 1T TR T | S e R e 1] w1 R E e, fany

* Objekti | deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d [ ligjit nr.9049, datg 10.04.200>)
a) pasurité e paluajtshme dhz 1 drejtat realc mbi to;
b) pasuriié e iuajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat pubiiké;
¢} ¢« :ndet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke:
¢)\ erén e : hsioneve, L& letrave mme vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n2 llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
one né valuté t& huay;

| Fatbarah o

Y R R AR

Nése ke formart éshié | pamjafiveshém, vazhdoai (¢ plotésoni né fotokop;e 1€ ij.

Meriein Pretor’



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

. Fatbardh Coniku, T& ardhura nga paga si Inspektor né

1.421.845 ek (njg | Njé flete
[nspektorain ¢ KLD(KLGI) milion ¢ latergind e
tridhjete njz  mije e
teteqind e dyv21 2 pese)
B ‘ 832414 leke(icteqind e
~ Mario Coniku, te ardhura nga paga e pucsimit ne OSHEE. | tridnjete e < mije ¢ Nje flete
| Tirane katerqind e | bashkangjitur
katermbedhjete) deklarimit te tij.
Reshiniko Coniku te ardhura nga pagesa e pensionit | 147.600 ieke(njegind e | ----m--mme-

- Sigurimet Shogerore Tirane

. j F crardh onku

bt = T

dyzste e shralc mije
gjashteqgind)

Nese kv format éshé i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni ne fotokopye 1é 1ij,

Peviaq & jetor




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZI K[

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té viiit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» T8 dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni dety rime financiare 12 pasqyrohen né fagen nr.7, pér t&
rmiajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kv format éshie | pamjaftueshem, vazhdoni

1€ plotisoni ne fotokapje té tij. : o }74

Prerioa s byetor” >



REPUBLIKA E SHQIPI:RISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTEOLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TI; INTERESAV]

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel 08009999 T ehsite céé mdaas oy al L-mar v colndaagos

DEKLARATE E INTERESAVE FRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga poersoni 1 lidhur me subjektn  dexlarues (bashkéshoni/ja
nashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ne bazé t&€ nenit 22 1€ Ligjit nr.
9049. daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e posurive. ¢ deryrimeve financiare {é té
:gfedhurve dhe (6 disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér sasurité (¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE basé @ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, datw 10.4.2003 “Peér deklarinin dhe kovicolliv e pasurive, 1€ detyrimeve
liranciare 1€ 16 zgjedhurve dhe € disa népunésve publik 1 ndry:huar,

Autorizcj:
[nspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive lhe Kontliliit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgyithshém i [ILDKPKI-<&, q& (€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuri ¢ nteresat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné n& emér dhe pér |logariné time.

Lhtetasi/ja  Mario Fatbzardb Coniku . bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madloré sé bash kxu me prindérit
fémijé madl oré t€ ndar® nga prindérit
bashléjetuesi/ja

OO X0

i‘e Subjektit Fatbardh Skénder
Coniku

Emér, Atési, Mbiemiir

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dle deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
e

[Disponoj pasuri vegmas t& re gjistruar n& emrin tim 4
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaraj se té diténat e pasqyriara prej mefe né kété
dokunent jané 1é vérteta dhe rak kam dekluruar E mri, MI iemri, N¢ 1« - krimi i personit $& lidhur

usgjé ué nuk Eshié e vérteré, [ ]Uarzo (. Omw :

CPerpndik Vietor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

érshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Apartament banimi me sip 49.6 m katrore | 50,950 euro (pesedhjete

el Tirane, Godina nrlll| mije e nenteqind e
hyrja nifll i blere nga kursimet e mia dhe te | pesedhjete)
prinderve te mi.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né& valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té potésoni né fotokopje té tij.

[biemri, N rimi |

!‘"—a‘

“Periodik/Vietor"” i4



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, sj dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n& 31 dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit.

Te ardhura nga marredheniet ¢ punesimit ne OSSHE Sh.a | 832,414 leke (Teteqind e
tridhjete e dy mije e
kateqind e
katermbedhjete e kater

leke)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

| o !_i!-'%"s_; \ i_?}'l';l_|'|ii"$_. ."a_'z"l_rn:ﬁ'f miL. K
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky formai éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemr shkrimi

Mario Comku ‘E 4

“Periodit/Vietor " I8



REPUBLIKA E SHQIPI:RISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ LEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAV F

Adresa: Re Reslut Collaku, Tel 08009999, Eebsite: céé hidaas oval. [-mar 0 o aldindaagoy al

DEKLARATE E INTERESAVE FRIVATT
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin  Jeklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér Jdeklarim n bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e posurive, ¢ deiyrimeve financiare té té
rpjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér vasurité (¢ disponohen vegmas.

—

L _

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERI SAVE PRIVATE

ME baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daw 10.4.2003 “Pér deklarinin dhe konirolliv e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare 1€ 18 zgiedhurve dhe 1€ disa népunésve publik? 7 i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Kontliliit té Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPK! i, qé t& verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jahtg territorit ¢ Shqipérisé€, pasurivd. nteresat private dhe detyrimet
financ-are, q& ekzistojné né emér dhe pér Jdogaring time.

Shtetssi/ja __ Rexhina Fathbardh Conilu _, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhkorg s& bash ku me prindérit O

fémijé madl oré t€ ndar: npga prindérit

bashkéjetuesi/ja il

ife Subjekiit Fatbardh Skénder
{Coniku

Emér, Atési, Mbiemdr

Jam njohur nie detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj 1 En pérgjegjésiné time ligjore
ie:

Disponoj pasuri vegmas 1€ re gjistruar né ¢nrin tim X
Muk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]

Deklacaj se té dhénat e pasqyraara pref meje né kéré I I I
dokument jané 1é vérteta dhe ruk kam deklaruar Emri, M} femri, N¢o: - hrini i personit (€ lidhur
“SZE g€ nuk Eshié e vértete, [ Rexhinc Conjkg; 0

CPeriodik L peror”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes s¢ veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesg t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

B b e R Pjesa né ponmenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé % justifikues
(Nr. Fletéve)
Certifikate e
Mercedes Benz blere ne Gjermani, date pronesise
16.05.2018 dhe zhdoganuar ne Shqiperi. | 4,400 Eurc (Kater mije e | 100 % mjetit dt
Shuma financiare; nga shitja e automjetit | katerqind euro) 11.06.2018 e
vjeter 2,200 euro dhe ndihma nga babai 2,000 Dr.Rajonale
euro. Transportit
Rrugor
Tirane(2
flete)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vieré t& vegant& mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né lekg

ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ potésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Rexhina Coniku
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31

dhjetor t& vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave
té krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra
dhe me fjalé)

Dokumenta  justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga puna ne kompanine Aldor
Konstruksion me adrese Berat, Lagjia Clirim, Rr.
Y mer Berati.

240,000 leke (Dyqind e
dyzete mije leke)

Nr

Te ardhura nga shitja e automjetit Mercedes Benz.

Ndihme nga babati per blerje automjeti

2.200 euro(dy mije e
dyqind)

2.000 euro(dy mije)

Kontrata nr [J] date
05.03.2018 e  Dhoma
Notereve Tirane (8 flete)

Pa shkrese.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Rexhina Coniku
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht&€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..
o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

2,000 euro per blerje makine babait tim,
do ja kthej kur te kem mundesi.

2,000 euro (dy mije)

Pa shkrese

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 16 tij.

“Periodik/Vjetor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Rexhina Coniku //D{jr
z.'l1 | .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTEOLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTFERESAVY,

Adresas Rr.Reshit Collaku, Tel 1800 9999, Febsite: c6E hidaas oy al. F-ma oechidaa, goy ul

DEKLARATE E INTERESAVE FRIVATF
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektinv deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ni bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pusurive. ¢ Jderyrimeve financiare té 1é
zgfedhurve dhe 1€ disa népunésve publi%é ”, 1 ndryshuar, pér casurité o lisponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERIE 5AVE PRIVATE

MNé bazg té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklari-nin dhe koniollin ¢ pasurive, 1é detyrimeve
financiare 1€ i€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publikz ™ i ndry-huar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive the Konfiiiiit té Interesit dhe personat e
autoricuar nga Autoriteti PErgiegjés - Inspektori 1 Pérgj-thshém 1 [LDKPKI--¢, g& (€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorif t& Shqipérisé, pasuriié. mteresat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér :logariné time.

Shtetzsi/ja __ Reshmiko Gani Coniku_  Dashléshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhkoré sé bachca me prindérit |

fémijé madhboré t& ndar? nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja il

ife Subjektit Fatbardh Skénder
Loniku

Emér, Aiési, Mbiemir

Jam ujohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi di.e deklaroj 1:én pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []
MNuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim <]

Deklaraj se té dhénat e pasqyraara prej meje né kété

dokument jané ré vérteta dhe nuk kam dekloruar  Emri, Ml iemri, N¢ I j?iﬁr%m:iiz?ﬁersoriit £ lidhur
aSZfe 4 ¢ nuk Esié e vértelé. [ Reshmii:o Con[k” /2",?5,,
p i
| oy ,/

“Pertochk Vietor” 3



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1en, momentin €

e Durimi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler® t& vecanté mbi 500 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshte i pamjafiveshém, vazhdoni té potésoni né fotokopje i€ tij.

[Cmri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje n& ¢do
organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n€ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

natyren e g

Te ardhura nga pensioni 147,600 leke (Njeqind e Pension
dyzete mije e gjashteqind
leke)

Nése ky formar éshig i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tif.

Emri, 1.

ishkrimi Sk
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrimi 1 de

Nuk kam

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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